PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3577/2023

Assunto: Capina e limpeza da viela situada entre a Praça das Palmeiras e a Rua dos Lótus, no Jardim

Santo Antonio da Boa Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de capina e limpeza da viela

situada entre a Praça das Palmeiras e a Rua dos Lótus, no Jardim Santo Antonio da Boa

Vista (foto anexa).

Conforme constatado por este Vereador, a mencionada localidade

apresenta abundante vegetação, contribuindo para a proliferação de animais indesejados,

que têm invadido as residências, colocando em risco a saúde e a integridade física dos

moradores.

Diante do exposto, solicitamos as devidas providências, a fim de preservar

o espaço público, garantindo segurança e tranquilidade à população.

Pelas razões expostas, esperamos que nossa reivindicação mereça a

indispensável atenção da Administração Municipal, pelo que agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2023.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3577/2023 – Vereador Hernani Barreto – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C